خبرنامه

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

فبری سیاسی

دوره جدید، شماره ۵۹

۹ اردیبهشت ۱۳۸۳ - ۲۸ آوریل ۲۰۰۴

مادر لباس ها را گرفت و گفت: ((هفت سال مرا از کرج به اوین
کشانید و هر بار پرسیدم، دفترم کی آزاد می شود؟ گفتید: بزودی.
حالا بی آنکه نشانی گورش را بدهید، تنها لباس هایش را تعویض
می دهید! لباس های او را بر آستانه در فانه مان آویزان می کنم تا
یادمان نرود شما با ما چه کردید!))

اما بدون سازمان یابی، بدون گذر از تشکلهای حکومتی، بدون کسب حمایت سایر اقشار زحمتکش جامعه از مبارزات خود و یا حمایت از مبارزات آن‌ها راه به جایی نخواهد برد.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) اول ماه مه، روز جهانی کارگر را به توده‌های زحمتکش ایران اعم از کارگران، معلمان، پرستاران، کارمندان و.... تیریک می‌کوبد.

۶ اردیبهشت ۱۳۸۳ برابر با ۲۵ آوریل ۲۰۰۴

زندانها را باید تعطیل کرد و به تفتیش عقاید، شکنجه و اعدام پایان داد!

**آدرسهای تماس
با کانون زندانیان سیاسی
ایران (در تبعید)**

AIPP in Exile
P.O.Box 786
St Marys 2760
N.S.W Australia

AIPP in Exile
P.O.Box 35662
A.B.Q.NM 87176-5662
U.S.A

AIPP in Exile
P.O.Box 95
123 22 Farsta
Sweden

در بخش دیگری از اطلاعیه آمده است که رژیم سرانجام تحت فشار افکار عمومی و طرفداران حقوق بشر ناچار گردید پرده از این جنایات خود بردارد.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) طی انتشار اطلاعیه‌ای در تاریخ ۲۶ فروردین ۱۳۸۳ برابر با ۱۴ آوریل ۲۰۰۴، اعدام این مبارزان کرد را قویاً محکوم کرد و هشدار داد که بیش از ۶۰ مبارز کرد به اعدام محکوم شده‌اند و رژیم در پی فرصت مناسبی است که آن‌ها را اعدام نماید.

**گردهمایی زنان در اعتراض به
برنامه‌های صدا و سیما**